
Strana 1 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027139

ÚDAJE O DODAVATELI
Technologické centrum Akademie věd České republiky  

Ve struhách 1076/27
160 00 Praha 6 - Bubeneč

Tel.:
Fax:
E-mail:

IČ: 60456540

DIČ:

Datum vystavení: 9.3.2017

Vyřizuje: KÁRNÍKOVÁ Anna

Tel.: 296153540

Fax:

E-mail:

Předmětem objednávky jsou 4 školení Úvodů do metod foresightu v rámci projektu „Systém dlouhodobých priorit udržitelného rozvoje ve státní 
správě“, reg. č.: CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_019/0002185, který je realizován s finanční podporou Evropského sociálního fondu prostřednictvím 
Operačního programu Zaměstnanost. 
  
Popis požadavků na školení 
1. Jedná se o celodenní prezenční školení v rozsahu 8 h. (á 60 min.). 
2. Předpokládaný počet účastníků je od 15 do 30 osob. 
3. Školení se bude skládat z 2 h. teoretického úvodu, ve kterém bude představena metoda a způsoby jejího užití. Následovat bude 6 h. 
workshop, v kterém si účastníci školení vyzkouší užití metody na praktických příkladech. 
4. Účastníci budou ve workshopové části pracovat v skupinách s minimálním počtem účastníků 5 osob v jedné skupině a ze strany dodavatele 
jim bude zajištěna dostatečná podpora po celý průběh workshopu. Předpokládá se zapojení 1 přednášejícího pro úvodní část a 4 lektorů při 
workshopové části školení. 
5. Dodavatel workshopu dodá objednavateli výukové materiály ke schválení 5 pracovních dní předem a všem účastníkům poskytne tištěné 
výukové materiály obsahující úvodní přednášku v plném znění, materiály pro workshopovou část a dle uvážení další studijní materiály a to v 
grafické úpravě odpovídající pravidlům publicity Operačního programu Zaměstnanost. 
6. Dodavatel školení zajistí pro školení odpovídající prostory adekvátní velikosti, s potřebnou variabilitou vnitřního vybavení pro práci ve 
skupinách a včetně potřebného technického vybavení, umožňující, jak pronesení úvodní přednášky, tak uskutečnění workshopové části. 
Dodavatel zajistí v místě školení povinné prvky dle pravidel publicity Operačního programu Zaměstnanost. 
7. Dodavatel zajistí pro školené osoby oběd a adekvátní občerstvení v průběhu školení. 
8. Dodavatel školení vypracuje o průběhu školení zápis, který bude obsahovat úvodní přednášku, popis průběhu workshopu a práce 
jednotlivých skupin (min. 2 strany), zhodnocení průběhu školení, seznam účastníků školení a fotodokumentaci průběhu, a to v grafické úpravě 
odpovídající pravidlům publicity Operačního programu Zaměstnanost. 
  
Zadavatel požaduje místo konání školení v Praze. Dodavatel sdělí zadavateli do 5 pracovních dní od účinnosti objednávky místo konání všech 
školení. 
  
Vybraný dodavatel je povinen doručit zadavateli zpět podepsanou objednávku do 5 dnů od jejího doručení dodavateli. Pokud tak neučiní, je 
zadavatel oprávněn vzít objednávku zpět a zadat veřejnou zakázku dalšímu dodavateli v pořadí. 
  
Zadavatel je oprávněn zveřejnit objednávku uzavřenou s vybraným dodavatelem. 
  
Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Povinnost 
uveřejňování v Registru smluv pro nabytí účinnosti smluv uzavřených od 01. 7. 2016 se řídí vnitřním předpisem objednavatele. 
  
Splatnost faktury 21 dní. Cena bude uvedena jako celková zahrnující zejména zajištění prostor a technického vybavení, oběd a občerstvení pro 
účastníky školení, výrobu a tisk výukových materiálů, recyklační i jiné poplatky. 
  
Termín plnění je stanoven do 30. 6. 2017 od účinnosti oboustranně podepsané objednávky.

Platební podmínky: cena plnění bude zaplacena na základě faktury dodavatele do 21 dnů ode dne jejího obdržení, příkazem k úhradě. Dodavatel je oprávněn 
vystavit fakturu po předání zboží objednateli a je povinen uvést na faktuře číslo objednávky nebo číslo smlouvy. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního 
dokladu stanovené v § 11 zákona o účetnictví a její přílohou musí být dodací list. Nebude-li faktura obsahovat tyto náležitosti, je objednatel oprávněn tuto 
fakturu, ve lhůtě její splatnosti, vrátit. V tomto případě neplatí původní lhůta splatnosti, ale začíná běžet znovu ode dne obdržení opravené nebo nově vystavené 
faktury. 



Strana 2 / 2

ČESKÁ REPUBLIKA
ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY

nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana

OBJEDNÁVKA

Č.j.:

Číslo objednávky: 4500027139

Č. pol. Označení Množství MJ
Cena za položkuRozpočtová položka

Jednotková cena

Objednávku prosím podepište a vraťte objednateli. Objednávku lze podepsat elektronickým podpisem a doručit objednateli prostřednictvím datové schránky, 
popř. e-mailem, nebo podepsat ručně a doručit objednateli v listinné podobě. V případě, že dodavatel nedoručí objednateli podepsanou objednávku zpět do 5 dnů 
od jejího doručení, je objednatel oprávněn vzít objednávku zpět, a to bez nároku dodavatele na náhradu škody.  
Dodavatel uděluje souhlas se zveřejněním této objednávky včetně souvisejících příloh a údajů. 
Objednatel vylučuje přijetí objednávky s dodatkem nebo odchylkou, a to i v případě, že podstatně nemění podmínky objednávky. Projev vůle, který obsahuje 
dodatky, výhrady, omezení nebo jiné změny, bude proto objednatelem považován za odmítnutí objednávky.

Školení Úvodů do metod foresightu00010 1,00 Jedn.výk. 142 219,80
142 219,8061450078 104510400 516700000000 122000 Rezervace: 20372

Školení Úvodů do metod foresightu00020 1,00 Jedn.výk. 33 664,20
33 664,2061450078 104110400 516700000000 122000 Rezervace: 20372

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Kárníková Anna

Fakturu zašlete na adresu: ČESKÁ REPUBLIKA - ÚŘAD VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
nábř. Edvarda Beneše 4, 118 01 Praha 1 - Malá Strana, IČ 00006599, DIČ CZ00006599

Adresa dodání: Úřad vlády České republiky,  Nábřeží Edvarda Beneše 4,  118 01 Praha 1 - Malá Strana




